檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東女子高級中學　函

地址：90054屏東縣屏東市仁愛路94號

承辦人：蔡欣蓉

電話：08-7362204#23

電子信箱：hsinjung97@ptgsh.ptc.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：屏女教字第1040006559號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0006559A00_ATTCH1.DOC)

主旨：本校辦理104年度屏東區歷史科夥伴學校教師專業成長研

習「哈瑪星文化資源采風」，詳見實施計畫，敬請協助辦

理。

說明：

一、依據教育部104年2月25日臺教授國字第1040014268A號函

辦理。

二、敬請屏東縣市各校歷史科教師薦派老師參加(高雄縣市各

校歡迎踴躍參加)；並請貴校惠予參加教師公(差)假，差旅

費請由各校自行支應。

(一)研習時間：104年12月5日(六)8：00~13：30。

(二)報名時間：請於104年11月30日(一)前至「教師在職進

修資訊網」報名。

(三)研習代碼：1887753，全程參與者核予3小時研習時數。

請註明於屏女集合統一出發或自行前往高雄港史館集合

。

(四)研習主題：哈瑪星文化資源采風。

正本：國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、國立內埔高級農工

職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣立

3

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041125

*10470681100*

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

枋寮高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立來義高級中學、陸興學校財團

法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣

屏榮高級中學、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣立東港高級中學

、高雄市高級中等學校

副本：國立屏東女子高級中學實驗研究組、臺北市立中山女子高級中學（歷史學科中心

） 2015-11-25
12:48:32